VERBALE tra le Parti

Le parti concordano di allegare al Piano Triennale 2006-2008 le seguenti tabelle che diventano
parte integrante:

Personale in servizio T.l. al 31-12-05 ripartiti per profili e livelli
Personale in servizio T.D. al 31-12-05 ripartiti per profili e livelli

Incarichi di collaborazione (esperti, co.co.co, consulenze)

Piano assunzioni 2006-2008 T.Indet.
Piano assunzioni 2006-2008 T.Determ.

PREVISIONE DI FABBISOGNO DI PERSONALE

T.D.

309
279
244
252

1)

2)

3)

4) Turn-over 2006-2008

5)

6)
ANNO T.INDET.
M€
2005 77
2006 107
2007 132
2008 142
ISFOL
Il Presidente

F.to Sergio Trevisanato
Il Direttore Generale
F.to Antonio Francioni

Roma,

19 ottobre 2005

COLLAB.
700 1086
460 846
360 736
390 784
CGIL
F.to Giovanni Fuga
CISL
F.to Giuseppe De Biase
UIL

F.to Amerigo Maresci

TOTALE UNITA’ PERSONALE

FINANZ.COMPL.

81,3
52,7
41,5
47,5



